[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         от ______________ № ________
г. Саратов

О внесении изменения в приказ

министерства культуры области
от 17 июля 2014 года № 01-11/349
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области
от 9 января 2014 года № 2-П «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей в сфере образования, являющихся государственной собственностью Саратовской области или муниципальной собственностью,
а также о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Саратовской области, муниципальной образовательной организации в Саратовской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядке создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства культуры области от 17 июля 2014 года № 01-11/349 «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, в отношении которой министерство культуры области осуществляет функции и полномочия учредителя» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и информационных технологий министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить приказ
на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в министерство информации и печати области для официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Каляеву С.А.
Министр                                                                                              Т.А. Гаранина
Приложение к приказу

министерства культуры области

от________ 2019 года № ________

«Приложение №2
к приказу министерства

культуры области

от 17 июля 2014 года № 01-11/349
Состав

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации,
в отношении которой министерство культуры Саратовской области осуществляет  функции и полномочия учредителя
	Гаранина Т.А.
	- министр культуры области, председатель комиссии;

	Каляева С.А.
	- заместитель министра культуры области, заместитель председателя комиссии;

	Водянникова Л.С.
	- референт отдела правовой и кадровой работы министерства культуры области, секретарь комиссии;

	Гаркуша Ю.С.
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности
и контроля, главный бухгалтер министерства культуры области;

	Емельянова М.А.
	- начальник отдела правовой и кадровой работы министерства культуры области;

	Кадурина И.Е.
	- начальник отдела профессионального искусства
и образования министерства культуры области;

	Петренко В.В.
	- начальник отдела формирования материально-технической базы и государственных закупок министерства культуры области;

	Мельникова И.В.
	- начальник отдела взаимодействия с учреждениями культуры          министерства культуры области;

	Скворцова Н.Н.
	 - директор государственного профессионального образовательного учреждения «Саратовский областной колледж искусств»;

	Смирнов И.Г.
	- директор государственного профессионального образовательного учреждения «Саратовское художественное училище имени А.П. Боголюбова (техникум)»;

	Григорьева Л.А.
	- начальник управления развития профессионального образования и организационной работы министерства образования Саратовской области
(по согласованию).».